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        Հավելված N 6
       	   							     ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						   	 							        ապրիլի 28-ի N 635-Ն որոշման

	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 6 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	NN
ը/կ 
	Եկամտատեսակը
	Գանձման համար պատասխանատու պետական կառավարման մարմինը (մարմինները)
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	Այլ եկամուտներ, ընդամենը
	 
	1,709,624.0
	1,709,624.0
	1,709,624.0

	այդ թվում՝
	 
	
	
	

	6.
	Օրենքով և այլ իրավական ակտերով սահմանված պետական բյուջե մուտքագրվող այլ եկամուտներ
	 
	1,637,624.0
	1,637,624.0
	1,637,624.0

	6.5.
	Այլ եկամուտներ
	ՀՀ պետական կառավարման   մարմիններ
	1,637,624.0
	1,637,624.0
	1,637,624.0

	7.
	Այլ կատեգորիաներում չդասակարգված տրանսֆերտներ
	 
	72,000.0
	72,000.0
	72,000.0

	7.1.
	Այլ կատեգորիաներում չդասակարգված ընթացիկ տրանսֆերտներ
	ՀՀ առողջապահության նախարարություն
	72,000.0
	72,000.0
	72,000.0
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